

Associação Atlética Banco do Brasil

Quadra ALC-SO 34, Lote 12, - CEP 77016-524 - Palmas - Tocantins

Fundada em 09/04/1902 - CNPJ 00.126.354/0001-87

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros efetivos do Conselho Fiscal da A AABB- Associação Atlética Banco do Brasil/Palmas - TO, em reunião realizada em 11 de Setembro de 2023, em observância ao disposto nos artigos 18 a 22 do Estatuto Social, no uso de suas atribuições, examinaram o relatório da administração e a demonstração contábil referente ao seguinte período: do mês Janeiro/2023, o exercício social iniciado em Janeiro/2023 e encerrado 31.01.2023; Com base nos documentos examinados, nas análises efetuadas que refletem, adequadamente, a situação patrimonial, a posição financeira e as atividades desenvolvidas pela Associação Atlética Banco do Brasil/Palmas -TO. Recomendamos também a aprovação dessas contas, objetivo deste Parecer, pela Assembleia Geral a ser convocada pelo Conselho Deliberativo e também agência Jurisdicionaste do Banco do Brasil.

Palmas - TO, 11 de Setembro de 2023

Luiz Carlos Los Santos

Presidente do Conselho Fiscal

João Adalto Moraes Ribeiro

Membro Efetivo do Conselho Fiscal

Representante do Banco do Brasil no Conselho Fiscal

WLADY ADDANO QUES PERENA